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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
na realizacje zadania pod nazwa: ,Zakup | dostawy lekéw, plyndw infuzyjnych, preparatéw diagnostycznych,
preparatéw stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii

zapotrzebowanych przez Apteke szpitaing dla potrzeb Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowle z podziatem
na 55 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze Wykonawcy bioracy udzial w przedmictowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o warto$ci szacunkowe] przekraczajacej w ztotych réwnowartosé kwoty 209 000 eure zwrécili sie do zamawiajgcego
z prosbga o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tresé pytari oraz udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy kosz dezynfekciji) oraz zalecenia dotyczgce zamknigtej linii
podazy plyndw infuzyjnych, w czesci nr 30 {Metronidazolum roztwor do infuzji 0,5 % 100 ml ) , nalezy zaoferowad wiw
preparat w opakowaniu z dwoma sterylnymi niezaleznie zabezpieczonymi portami, nie wymagajgcymi dezynfekcji przy
pierwszym uzyciu?.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparal w opakowaniu z dwoma steryinymi niezaleznie
zabezpieczonymi portami, nie wymagajacymi dezynfekgiji przy pierwszym uZyciu.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z czeéci nr 24 poz. nr 8 Cocarboxylasum? — zakoriczona
produkcia.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy oczekuje ziozenia oferty zgodnie 2 SIWZ.W przypadku zakoriczonej produkgii

prosimy 0 ostatnia wycene z adnotacjy o braku mozliwosci realizacii dostaw.

Pytanie nr 3: Dotyczy czesci nr 24 poz. nr 30 produkt ziozony Makrogol proszek d. sporz. r. doustnego — 1 zestaw —
moviprep. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene 4 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest
jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE)
w rutynowym przygotowaniu do kolanoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dia Zamawiajqcego?

Z gbry dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy

0 dolgczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowieds nr 3: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

FPytgnie nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z czesci nr 26 poz. nr 22 (diugi brak u producenta)
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Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy cczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.W przypadku zakoriczonej produkgii
prosimy ¢ ostatnia wycene z adnotacjg o braku mozliwosci realizacji dostaw.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w czesci nr 26 poz. Nr 22 na zaoferowanie dostepnego leku typu
Piperacillin Tazobactam Kabi inj. 4 g + 0,5 g + 1 mg x 10 fiol. w ilosci 24 op.?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania leku typu Piperacillin Tazobactam Kabi inj.
4g+05g+1mgx 10 fiol. Wilosci 24 op.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czesci nr 24 poz. nr 16 hydrocortisoni butyras krem 15 g
leku innego producenta niz w pozycii 17 i 18 { ze wzgledu na brak ).

Odpowiedi nr 6: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania czgsci nr 24 poz. nr 18 hydrocortisoni butyras

krem 15 g leku innego producenta niz w pozyciji 17 i 18.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czeéci nr 28 poz. nr 10 ibuprofenum tabl. powl.200mg*60
leku w postaci tabl. draz.?



Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania czesci nr 28 poz. nr 10 ibuprofenum tabl.
powl.200mg*60 leku w postaci tabl. draz.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czgsci nr 29 poz. nr 12 Pancreatinum kaps.

z mikrosferami 25 tys j.m.*20 leku typu Pangrol 25 tys. * 20 kaps.?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zaoferowania czesci nr 29 poz. nr 12 Pancreatinum kaps.
z mikrosferami 25 tys j.m.*20 leku typu Pangrol 25 tys. * 20 kaps.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czesci nr 28 poz. nr 14 Tiotropium 18mcg*30 kaps. leku
konfekcjonowanego * 90 kaps. W ilosci 4 op. Celem zaoferowania korzystnej oferty cenowe;j?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy informuje, ze Tiotropium wystepuje w czesci nr 29 zadania.

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajgcy w czesci nr 18 poz. nr 75 Opipramolum draz 50 mg x 20 — dopuszcza wyceng
preparatu w postaci tabl powl ,?

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci nr 18 poz. nr 75 Opipramolum draz
50 mg x 20 — wycene preparatu w postaci tabl. powl.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z czgsci 44 poz.1 i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedz nr 11: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci 44 poz. 1, 5% roztworu immunoglobuliny
ludzkiej o zawartosci IgG powyzej 95%($redni poziom 99,5%), rozkiad podklas IgG (wartosci $rednie): IgG1 62,1 %;
IgG2 34,8 %; 1gG3 2,5 %; 1gG4 0,6 %; IgA ponizej 0,05mg/mi(IgA srednie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza?
Rejestracja w leczeniu m.in. Pierwotnych Niedoboréw Odpornoéci i Dzieci i Dorostych, Zespole Guillain Barre

oraz Przewlektej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP). Dostepne dawki 1g/10ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml;
10g/200mI?

Odpowiedz nr 12: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z czesci nr 24 poz. nr 11 Barii sulfas proszek do sporz.
Zaw Doodb - zakonczona produkcja- brak mozliwosci realizacji ew. umowy w zakresie tej pozyciji.

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ W przypadku zakornczonej produkcji
prosimy o ostatnia wycene z adnotacjq o braku mozliwosci realizacji dostaw.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawcy biorgcy udzial w prowadzonym postepowaniu wprowadzili stosowne
zapisy w formularzu cenowym ( w kolumnach przeznaczonych do wypetnienia przez Wykonawcéw) zataczonym
do oferty przetargowej, jezeli oferowany asortyment jest rozbiezny z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ,

a Zamawiajacy wyrazil pisemna zgode na jego zaoferowanie.
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